事 務 連 絡

令和 2 年 11 月 30 日

各務原市内介護保険サービス事業所

及び有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅の長 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

日本 ALS 協会岐阜県支部研修会について（周知）

日頃より市行政並びに市介護保険行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

一般社団法人日本 ALS 協会岐阜県支部及び岐阜県より研修の案内がありましたので、下記のとおり周

知します。研修内容等ご確認の上、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 研修について

 テ ー マ ： 医療的ケア児者が地域格差を乗り越えていくために

日   時 ： 令和 3 年 1 月 13 日（水）13 時から 15 時

 実 施 方 法 ： ウェブ開催（Zoom）

 主な対象者 ： 介護支援専門員、計画相談員及び医療的ケア児者に係る方々

 申 込 方 法 ： https://forms.gle/6Ukm3YZ58sQYabveA にアクセスし、必要事項を記入

 主 催 等 ： ≪主催≫一般社団法人 日本 ALS 協会岐阜県支部

          ≪後援≫岐阜県、岐阜市

 お問い合わせ先 ： 一般社団法人 日本 ALS 協会岐阜県支部 090-2609-6404

２ 添付資料

 【日本 ALS 協会岐阜県支部研修会】チラシ

各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

MAIL kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp